РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03 декабря 2018 года  № 81
ст. Келермесская
Об оказании материальной помощи
             На основании заявления гр. Масалкиной Н.Н., проживающей по адресу: РА, Гиагинский район, ст. Келермесская, ул. Школьная площадь, 6,   от 29.11.2018, согласно п.4 п.п. «б» постановления главы МО «Келермесское сельское поселение» № 11 от 03.03.2010г. в редакции утвержденной постановлением № 123 от 29.11.2018г.:
1.Оказать гр.Масалкиной Н.Н. материальную помощь в размере 10 000-00 (Десять тысяч) рублей из резервного  фонда главы МО «Келермесское сельское поселение».
 2.Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам Даниловой А.Л. в соответствии с заявлением гр. Масалкиной Н.Н., проживающей по адресу: РА, Гиагинский район, ст. Келермесская, ул. Школьная площадь, 6   от 29.11.2018 г., произвести выплату из резервного фонда главы МО «Келермесское сельское поселение» денежную сумму в размере 10 000-00 (Десять тыс.) руб..
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
 МО «Келермесское сельское поселение»                                           С.М Дзебоев
       Исполн. Лактионова А.Н.

_2147483647.doc
[image: image1.png]